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Niedziela Świętej Rodziny - 26.12.2021.

 

W piątek kończymy Rok Pański 2021. O godzinie 18.00 zapraszamy na nabożeństwo1.
dziękczynne za odchodzący Rok Pański 2021 a następnie Mszę świętą dziękczynną, która
będzie już sprawowana z formularza o Najświętszej Bożej Rodzicielce, czyli będzie pierwszą
Mszą świętą noworoczną. W „Sylwestrowy” piątek  ks. abp udzielił wiernym dyspensy od
potraw mięsnych.
W sobotę 1 stycznia przypada Uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki Maryi. Msze święte2.
sprawować będziemy według porządku niedzielnego. Tego dnia mamy obowiązek
uczestniczenia w Eucharystii. Po Mszy św. o godz. 8:00, z racji pierwszej soboty miesiąca,
Adoracja Najświętszego Sakramentu i modlitwy fatimskie.
Zapraszamy na Parafialny Wieczór Kolęd, który odbędzie się w przyszłą niedzielę,3.
2 stycznia po wieczornej Mszy św.
Od 2 stycznia rozpoczyna się nowenna do Świętej Rodziny w intencji naszych Rodzin z okazji4.
Roku Amoris Laetitia. Przy wyjściu z kościoła można zabrać broszurkę z rozważaniami ks. abp
Tadeusza Wojdy przygotowaną specjalnie na tę okazję.

Decyzją naszego Arcybiskupa Tadeusza Wojdy, wizyta duszpasterska zwana kolędą,1.
odbędzie się na wyraźne zaproszenie wiernych tzn. Ministranci pukający do naszych
drzwi zapytają, czy wierni chcą zaprosić kapłana do swego domu, do swego mieszkania.
Z kolędą wyruszymy 27 grudnia począwszy od Osiedla Kaszubskiego od godz.16.00 do
godz. ok. 21.00. W soboty i niedziele kolędujemy od godziny 15.00 do ok. 21.00.  Ze
zrozumieniem przyjmiemy, w tym czasie pandemii, jeżeli ktoś będzie miał obawy i nie
będzie chciał przyjąć Kapłana z błogosławieństwem kolędowym. Zachęcamy jednak, by
kapłan przynajmniej na chwilę wszedł lub uczynił to w drzwiach domu, i pobłogosławił
Rodzinę, dom lub mieszkanie, na Rok Pański 2022, co jest istotą Kolędy. Ofiary składane
przy okazji kolędy będą przeznaczone na Kaplicę Miłosierdzia Bożego oraz św. Jana
Pawła II i bł. Kardynała Stefana Wyszyńskiego. Chcących przyjąć kolędę prosimy o
przygotowanie stołu, przykrytego białym obrusem, który przypomina domowy ołtarz, na
nim stoją świece oraz krzyż, przygotowana woda święcona /wodę święconą można
pobrać przy głównym wyjściu z kościoła/ i kropidło. W ten sposób przygotowany Domowy
Kościół uczestniczy w nabożeństwie poświęcenia Rodziny, mieszkania i domu na Nowy
Rok Pański 2022. Bardzo prosimy o obecność wszystkich członków Rodziny.
 Plan kolędy na najbliższe dni:2.

27 grudnia: Osiedle Kaszubskie 1, 2.
28 grudnia Osiedle Kaszubskie, 3, 4, 5, 6, 7.
29 grudnia Osiedla Kaszubskie 8, 9, 10.



30 grudnia Osiedle Kaszubskie 11, 12.
W Sylwestra i Nowy Rok nie kolędujemy! Plan kolędy dla całej parafii zamieszamy w biuletynie
i na stronie internetowej naszej parafii. Bardzo prosimy wiernych o sprawdzenie, czy nie ma
błędów w planie i czy kogoś nie pominięto przez nasza pomyłkę.

Przy wyjściu z kościoła można nabyć nasz parafialny kalendarz na 2022 rok w cenie 8 zł.1.
Środki ze sprzedaży kalendarza zostaną przeznaczone na pomoc w leczeniu naszego lektora
Karola.
W zakrystii można nabyć bilety na koncert "Kolędowanie z Janem Pawłem II"2.
w wykonaniu Golec uOkriestra w cenie 99zł, który odbędzie się w naszej parafii 18 stycznia o
godz. 17.30.

 

W minionym tygodniu do wieczności odeszli:

śp. Brygida Zalewska i śp. Henryk Kamień l.79.


